
洗濯方法

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

上記スタイルは、以下の方法で安全に洗浄できます。

市販の一般洗剤を使用する(*ドライクリーニング用洗剤は使用不可)

40°C/104°F以上の温水で洗濯する

30分間洗浄する

冷水ですすぐ

汚れの特にひどい場合は、洗いとすすぎを繰り返す

冷水ですすぐ

深く浸った手袋を洗浄するとき、第2洗浄サイクルで重い粗布を数枚いっしょに入れると、手袋と粗布との摩擦作用により、深く浸み込んだ汚れ 
が緩み、取れやすくなります。

上記手順にしたがって、機械性能レベルのテストにより、3回洗浄サイクルまで耐用認定されています。

 

注意：
手袋は使用や洗濯を重ねるごとに劣化します。ATG 社では、製品の洗濯後の状態については責任を負うことができません。耐切創性及び耐熱加 
工部分について、機能の確認を行うようにしてください。

洗濯についてのその他の問い合わせは、当社ウェブサイトwww.atg-glovesolutions.com掲載の販売業者までご連絡ください。
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